
 

 

POSTANOWIENIE NR 361/2024 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 9 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w gminie Zakliczyn 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w gminie 

Zakliczyn, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionego członka, z powodu odwołania w 

związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

1. Kamila Małgorzata Siemaszko, zgłoszona przez KKW POLEXIT 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lusławice 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 


